(1) Tunjangan perumahan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 

huruf j diberikan kepada Ketua, Wakil Ketua dan Anggota DPRD 

sepanjang Pemerintah Daerah belum dapat menyediakan rumah 

negara. 

(2) Besarnya tunjangan perumahan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) adalah : 

a. Wakil Ketua DPRD Rp17.667.000,- (tujuh belas juta enam 

ratus enam puluh tujuh ribu rupiah) per bulan. 

b. Anggota DPRD Rp15.755.000,- (lima belas juta tujuh ratus 

lima puluh lima ribu rupiah) per bulan 

(3) Pembayaran Tunjangan perumahan sebagaimana dimaksud pada 

ayat (1) diberikan dalam bentuk uang terhitung mulai tanggal 

pengucapan sumpah/janji. 

(4) Apabila Pemerintah Daerah telah dapat menyediakan rumah 

negara, maka pembayaran tunjangan perumahan kepada

[...]

1) Jenis kendaraan sedan atau minibus (bensin) dengan 

kapasitas/isi silinder maksimal 2.000 cc; dan 

2) Jenis kendaraan minibus (solar) dengan kapasitas/isi 

silinder maksimal 2.500 cc 

(5) Besarnya tujangan Transportasi sebagaimana dimaksud pada 

ayat (5) adalah sebesar Rp22.400.000,- (dua puluh dua juta empat 

ratus ribu rupiah) per bulan. 

(6) Tunjangan transportasi bagi Pimpinan DPRD dan Anggota DPRD 

sebagaimana dimaksud pada ayat (6) diberikan dalam bentuk 

uang terhitung mulai tanggal pengucapan sumpah/janji. 

Pasal II 

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.